
 
 

 

 

     GMINA MIEJSKA WAŁCZ 

nr sprawy: IRP.271.10.2024 

Wałcz, dnia 24.04.2024 r. 
 

 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający, Gmina Miejska Wałcz, 

informuje, że 24 kwietnia 2024 r. o godzinie 13:05 dokonano otwarcia ofert, złożonych 

w postępowaniu pn: Remont Muzeum Ziemi Wałeckiej. 

  

W postępowaniu wpłynęły oferty następujących Wykonawców; 

 

 

 

 

 

 

 



Cz. 1 - Remont budynku Muzeum Ziemi Wałeckiej w poziomie kondygnacji 
piwnic, z uwzględnieniem założeń Programu Konserwatorskiego: 

 
l.p. 

 
Nazwa i adres wykonawcy 

 
Cena oferty brutto 

 
 

1 

 
Tom - Bud Tomasz Nagórny 

Ul. Sosnowa 46, 64-630 Ryczywół 
Nip 763 120 33 25 

 

 
458 999,10 zł 

 
 
 
 

2 

 
KONSORCJUM 

 
lider konsorcjum: MP MARBUD sp. z o.o. 

Sarbka 19, 64-705 Sarbka 
Nip  7632149757 

 
partner konsorcjum: MARBUD Mirosław 

Pokrzywka 
Sarbka 19 a, 64-705 Sarbka 

                         Nip 7631909249 
 

  

        
 
 

 741 976,34 zł 

 
 

3 

 
KONSBET FB Goszczyński Józef 

Ul. Fabryczna 5, 64-920 Piła 
Nip 765 120 52 21 

 

 

         
 
 

         799 500,00 zł 
 

 
 

4 

 
P.P.U.H. Pol-Mar Marek Niedźwiedzki 

Ul. Łoźnicka 18, 73-150 Łobez 
Nip 253 025 95 05 

 
 

 
 

981 540,00 zł 

 
 

5 

 
 

SAW-BUD Sawicki Piotr 
Ul. Leśna 3, 78-600 Wałcz 

Nip 765 130 36 91 
 

 
 

      1 522 040,18 zł 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Cz. 2 - Zaprojektowanie i wykonanie remontu pokrycia dachowego budynku 
Muzeum Ziemi Wałeckiej, z uwzględnieniem założeń Programu 
Konserwatorskiego (formuła zaprojektuj, wybuduj): 
 

 
l.p. 

 
Nazwa i adres wykonawcy 

 
Cena oferty brutto 

 
1 

 
Dachy Grzegorz Krupa 

Rusinowo 36, 78-640 Tuczno 
Nip 7651538158 

 

 
356 816,30 zł 

 
 

2 

 
Tom - Bud Tomasz Nagórny 

Ul. Sosnowa 46, 64-630 Ryczywół 
Nip 763 120 33 25 

 

          
        408 999,60 zł 

 
 

3 

 
KONSBET FB Goszczyński Józef 

Ul. Fabryczna 5, 64-920 Piła 
Nip 765 120 52 21 

 

 

 
        
         799 500,00 zł  

 

 
 
 
 
 

4 

 
KONSORCJUM 

 
lider konsorcjum: MP MARBUD sp. z o.o. 

Sarbka 19, 64-705 Sarbka 
Nip  7632149757 

 
partner konsorcjum: MARBUD Mirosław 

Pokrzywka 
Sarbka 19 a, 64-705 Sarbka 

                         Nip 7631909249 

 
  

 

 

 

820 000,00 zł  
 

 
 

/Zamawiający/ 


